

S.A.R.G. Ejendomsinvest ApS

B-vej 4, 2300 København S

CVR-nr. 40 11 14 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Stig Anthony Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.A.R.G. Ejendomsinvest ApS B-vej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 40 11 14 68
	Stiftet: 19. december 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 6. regnskabsår
Direktion	Stig Anthony Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C
Modervirksomhed	S.A.R.G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering, udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 510 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	509.712	547.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.957	-242.844
Driftsresultat	263.755	304.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.150	71.987
Øvrige finansielle omkostninger	-342.905	-357.589
Resultat før skat	0	18.923
Skat af årets resultat	0	-4.162
Årets resultat	0	14.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.761
Disponeret i alt	0	14.761

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.172.747	5.465.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.172.747</u>	<u>5.465.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.172.747</u>	<u>5.465.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.689	90.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.522.829	1.443.678
Udskudte skatteaktiver	9.927	1.605
Andre tilgodehavender	0	15.914
Tilgodehavender i alt	<u>1.760.445</u>	<u>1.551.307</u>
Likvide beholdninger	<u>91.712</u>	<u>299.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.852.157</u>	<u>1.850.426</u>
Aktiver i alt	<u>7.024.904</u>	<u>7.316.028</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	119.111	119.111
Egenkapital i alt	<u>169.111</u>	<u>169.111</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.737.125	7.068.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.322	5.368
Anden gæld	110.346	72.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.855.793</u>	<u>7.146.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.855.793</u>	<u>7.146.917</u>
Passiver i alt	<u>7.024.904</u>	<u>7.316.028</u>

1 Eventualposter**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	104.350	154.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.761	14.761
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	119.111	169.111
	50.000	119.111	169.111

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.A.R.G. Holding ApS, CVR-nr. 37678643, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
